
U c h w a ł a  Nr XXIV/202/2005
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie : zmian w budżecie. 

   Na podstawie art.30, ust. 2. pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm./  i § 7 pkt. 1 
uchwały Rady Gminy z dnia 30 marca 2005 roku Nr XXI/171/2005 w sprawie uchwalenia 
planu budżetowego na 2005 rok oraz pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie  Wydział Finansów i Budżetu FIN.I. – I 301/3011/801/44/05 z dnia 16.06.2005 
roku uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 o dochodach budżetowych do uchwały budżetowej 
Rady Gminy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Zwiększa się dochody budżetowe  :

W dziale 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                     8.229,00 zł
rozdziale – 80101  - szkoły podstawowe o kwotę                                                    8.229,00 zł
§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych
               zadań bieżących gmin o kwotę                                                                    8.229,00 zł
/ środki na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach 
pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005 -2006/

Plan dochodów po zmianach wynosi 17.753.802,00 zł.
 

§ 2.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika nr 2 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Zwiększa się wydatki budżetowe :
                                                              
W dziale 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  o kwotę                                     8.229,00 zł
rozdziale – 80101  - szkoły podstawowe o kwotę                                                    8.229,00 zł
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                                                    8.229,00 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 16.007.002,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


